

სახაზინო კოდი	03 04	დასახელება	სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში განსახორციელებელი პროექტები			
ვალდებულების #	4308	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი_უნომრო_14/06/2019_;			
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.3.3	თანხა ლარებში	13,869.74	თანხა სიტყვით	ცამეტი ათას რვაასსამოცდაცხრა ლარი და სამოცდათოთხმეტი თეთრი	
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				232555302		
დასახელება	კასპის მუნიციპალიტეტი					
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			432544491			
დასახელება	შპს შპს ე. ს. კ.					
მიმღების ბანკის კოდი			TBCBGE22			
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "თიბისი ბანკის" სათაო ბანკი					
ანგარიშის #	GE07TB7906036050100001		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	სხვა - ბარნაბიანთკარის გზის მოწყობა რეაბილიტაცია					

მოთხოვნის დამატება:	გიორგი ბაინდურაშვილი	19/06/2019 10:27
მოთხოვნის განახლება:	გიორგი ბაინდურაშვილი	19/06/2019 10:27
მოთხოვნის დამოწმება:	გიორგი ბაინდურაშვილი	19/06/2019 10:27
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	მანუჩარ მერებაშვილი	19/06/2019 10:43
მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში middle-ოფისიდან:	მანუჩარ მერებაშვილი	19/06/2019 10:43
მოთხოვნის მიღება:	ხათუნა კოდუა	20/06/2019 11:49
ბანკში გაიგზავნა:		20/06/2019 12:03



*კასპის მუნიციპალიტეტის მერს
გატონ მანუჩარ მერეპაშვილს*

მოგახსენებთ, რომ ჩვენს შორის 2019 წლის 23 აპრილის №63 ხელშეკრულების თანახმად ჩვენი კომპანია აწარმოებს კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეტეხის ადმინისტრაციულ ერთეულში შემაგალი სოფელ ბარნაბიანთკარის შიდა გზის მოწყობის სამუშაოებს.

სამუშაოები დასრულებულია, გთხოვთ შესრულებული სამუშაოს თანხა ჩაგვირიცხოთ ხელშეკრულებაში მითითებულ ანგარიშზე.

წერილს თან ერთვის ფორმა №2 და ფორმა №3

კატივისცემით,

შპს „მ.ს.კ“-ს დირექტორი:

/ი. თავაძე /

3059-W 4308

311133

საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. კასპი

14 ივნისი 2019 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ კასპის მუნიციპალიტეტის მერია „დამკვეთად“ წოდებული წარმომადგენელი მერის მანუჩარ მერეზაშვილის სახით, და მეორეს მხრივ „შემსრულებლად“ წოდებული შ.პ.ს „ე.ს.კ.“ ვადასტურებთ, რომ ჩვენ შორის 2019 წლის 23 აპრილს გაფორმებული N63 ხელშეკრულების თანახმად, დამკვეთს გადაეცა კასპის მუნიციპალიტეტში სოფელ მეტეხის ადმინისტრაციულ ერთეულში შემაგალი სოფელ ბარნაბიანთკარში შიდა გზის მოწყობა ბეტონით.

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების შუალედურმა ღირებულებამ შეადგინა 13869.74 (ცამეტი ათას რვაას სამოცდაცხრა ლარი და 74 თეთრი) ლარი, მხარეებს ერთმანეთთან პრეტენზია არ გააჩნიათ.

„სამუშაოების მიმღები“

კასპის მუნიციპალიტეტის ზედამხედველობის

სამსახურის მესამე კატეგორიის უფროსი

სპეციალისტი



/თ.ნოზაძე/

ეკონომიკური სამსახურის მეორე

კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი



/ნ.თხინვალი/

„შემსრულებელი“

შპს „ე.ს.კ.“-ს დირექტორი

/ი. თავაძე/

საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. კასპი

14 ივნისი 2019 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ კასპის მუნიციპალიტეტის მერია „დამკვეთად“ წოდებული წარმომადგენელი მერის მანუჩარ მერებაშვილის სახით, და მეორეს მხრივ „შემსრულებლად“ წოდებული შ.პ.ს „ე.ს.კ.“ ვადასტურებთ, რომ ჩვენ შორის 2019 წლის 23 აპრილს გაფორმებული N63 ხელშეკრულების თანახმად, დამკვეთს გადაეცა კასპის მუნიციპალიტეტში სოფელ მეტეხის ადმინისტრაციულ ერთეულში შემავალი სოფელ ბარნაბიანთვარში შიდა გზის მოწყობა ბეტონით.

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების შუალედურმა ღირებულებამ შეადგინა 13869.74 (ცამეტი ათას რვაას სამოცდაცხრა ლარი და 74 თეთრი) ლარი, მხარეებს ერთმანეთთან პრეტენზია არ გააჩნიათ.

„სამუშაოების მიმღები“

კასპის მუნიციპალიტეტის ზედამხედველობის
სამსახურის მესამე კატეგორიის უფროსი
სპეციალისტი



/თ. ნოზაძე/

ეკონომიკური სამსახურის მეორე
კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი



/ნ. თხინვალი/

„შემსრულებელი“

შპს „ე.ს.კ.“-ს დირექტორი

/ი. თავაძე/

შპს "სოფელმშენი" საშენობელი სამუშაოების
აქტი

ფორმა №2

დამკვეთი: პასპის მუნიციპალიტეტის მერიის
შენიშვნა: 23 აპრილი 2019 წელი
ხელმოწერა: №63

სოფელ მეტეხის აღმინისტრაციულ ერთეულში შემავალი სოფ.
ბარნაბიანთაგარის შიდა გზის მოწყობა ბეტონით 130 გრძ/მ

13 ივნისი 2019 წელი

#	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელოვნება		ტრანსპორტი		სულ
				ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	
1	მიწის მოჭრა-მოწორება გრადირებით 520 x 0.003 = 1.56 გრუნტის სანიაღვრის მოწყობით ცალ მხარეს	მ/სთ	0		0.00		0.00	31.00	0.00	0.00
2	სავალი ნაწილის მოწყობა რკინა-ბეტონით ბ-25, სისქით 133 მმ 130 X 4 X 0.133 = 69.16	მ3	37.54		0.00	6.00	225.24		0.00	225.24
3	ბეტონი ბ-25, k = 1.02 = 70.70	მ3	39.08	133.00	5197.64		0.00		0.00	5197.64
4	არმატურა A 500 c დ 12 ბ-200	ტნ	2.68	1722.00	4614.96	40.00	107.20		0.00	4722.16
5	რკინა-ბეტონის გზის დასერება თერმული ღარის მოსაწყობად ყოველ 4-10 მეტრში ამოვსება ბიტუმის მასტით	მ	60		0.00	10.00	600.00		0.00	600.00
6	ბეტონის ტრანსპორტირება 12 კმ მანძილიდან 70.70X2.38 = 168.3	ტნ	95.3		0.00		0.00	7.04	670.91	670.91
	ჯამი:				9812.60		932.44		670.91	11415.95
	ზედნაღები ხარჯები:	8%								913.28
	ჯამი:									12329.23
	გეგმიური დაგროვება:	7%								863.05
	ჯამი :									13192.27
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები:									
1	ვიაზანი მავთული	კმ	39	4	156.00	2.00	78.00		0.00	234.00
2	12 მეტრიანი ამოვსებული სანიაღვრე არხის ამოსუფთავება	მ3	2.7		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომითი დანახარჯი K=2.99	კვ/სთ	8.07		0.00	15.00	121.05		0.00	121.05
3	სარწყავი წყლის დ=400მმ დაზიანებულ მილზე 2მ სიგრძეზე ბეტონის ჭის მოწყობა ცხაური	გრ/მ	2		0.00	15.00	30.00		0.00	30.00
	არმატურა დ=12მმ	გრ/მ	15	2	30.00		0.00		0.00	30.00
	სარწყავი წყლის დ=400მმ ბეტონის ჭის მოწყობა, ბეტონი ბ-15	მ3	0.33	140	46.20		46.20		0.00	46.20

4	ცხადის მოქმედება	გრ/მ	3			0.00	15.00	45.00	0.00	45.00
	არმატურა დ=12მმ	გრ/მ	20	2.00	40.00			0.00	0.00	40.00
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	40	1	40.00			0.00	0.00	40.00
	ჯამი									586.25
	ზედნადები ხარჯები:	8%								46.90
	ჯამი:									633.15
	გეგმიური დაგროვება:	7%								44.32
	ჯამი :									677.47
	სულ ჯამი :									13869.74

ჩაიბება:

ჩააბება:

გასკის მუნიციპალიტეტის ჯეოდეზიკური სამსახურის
სამსახურის მფლობელის კაპიტალიზაციის
უფროსი სპეციალისტი: *თ. ნოზაძე* / თ. ნოზაძე

შ.პ.ს „მ.ს.ს.“-ს

დირექტორი:

/ო. თაყაიძე/

გეოდეზიკური სამსახურის
მფლობელის კაპიტალიზაციის
სპეციალისტი: *ბ. ნოზაძე* /ბ. ნოზაძე/

სამშუშაოს ღირებულების შესახებ

ფორმა №3

დამკვეთი: კასპის მუნიციპალიტეტის მერია

შემსრულებელი: შ.პ.ს „ე.ს.კ

თარიღი: 23 აპრილი 2019წ.

ხელშეკრულება №63

13 ივნისი 2019 წელი

№	ობიექტის დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება ლარებში	შესრულებული სამუშაოს ღირებულება				შენიშვნა
			მშენებლობის დაწყებიდან		მათ შორის საანგარიშო პერიოდში		
			სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	მათ შორის დ.დ.პ.	შესრულება ღირებულება	მათ შორის დ.დ.პ.	
1	2	3	4	5	6	7	
1	სოფელ მეტეხის ადმინისტრაციულ ერთეულში შემავალი სოფ. ბარნაბიანთკარის შიდა გზის მოწყობა ბეტონით 130 გრძ/მ	23683.25	13869.74	0.00	13869.74	0.00	
	ჯამი:	23683.25	13869.74	0.00	13869.74	0.00	

ჩაიბარა:

ჩააბარა:

კასპის მუნიციპალიტეტის ზედამხედველობის

სამსახურის მმართველ კატეგორიის

უფროსი სპეციალისტი: *ა. იმეზ* / თ. ნოზაძე

შ.პ.ს „ე.ს.კ“-ს

დირექტორი:

ვაკონოკური განვითარების სამსახურის

მმართველ კატეგორიის უფროსი

სპეციალისტი: *ბ. იმეზ* / ნ. თხინვალიძე

/ი. თაყაიძე/

amls, 2 hours 30 min

14.06.2019

Shing

საქართველო
კახეთის მხრის მუნიციპალიტეტის მკინა
მკინაშლის № 3011
1406 2019 წ.

ფარული სამუშაოების

აქტი №

7 ივნისი 2019წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერი პირები:

დამკვეთი ორგანიზაციის ტექნიკური დამხმელი საქსტაშვილი

სამუშაოთა შემსრულებელი საქსტაშვილი

ჩატარებული სამუშაოს დასახელება:

ობიექტის დასახელება: განხილვის შიდა გზის პირველი ნაწილის 130მ-ზე

ქალაქი (რაიონი) -----

მისამართი: ქალაქი ხაჩი სოფ. განხილვის

დავადგენთ:

1. -----
2. -----
3. -----
4. -----
5. -----
6. გამოყენებული (შესრულებული სამუშაოების აღწერა) დ. 12 მმ ანგარიში 2,54 მ დავალი 40მ
7. -----
8. საქსტაშვილი შესრულებული (გამოყენებული მასალის დასახელება და ხარისხი) გამოყენებული
6. მუშა პროექტთან არსებული შესაბამისობა

ზემოაღნიშნულიდან გამომდინარე ნებას ერთავთ სამუშაოს გაგრძელებაზე

ხელმოწერები:

დამკვეთი ტექ. ზედამხედველი

ს. საყვარელიძე